Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO N° 10 . 677/2002
DE 26 DE JUNHO DE 2.002

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO .WYNICIPJ.Q
No ... L5.L2. de~.01JQf-

I
Dispõe sobre abertura de crédito suplementar '
no valor de R$ 50.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuições que lhe conferem o artigo 11 da Lei 5 .982, de 14
de Dezembro de 2 . 001 e artigo 93 , i nciso IX da Lei Orgânica do
Município , de 05 de Abril de 1 . 990,

D E C R E T A:

Art . 1°. Fica aberto um crédi t o suplementar no
valor de R$ 50 . 000,00 (C inqüenta Mil Reais), dest inado a supl ementar
as seguintes dotações do orçamento vigente :

15 . 10
15 . 10-0412202 . 2004
15 . 10-339030
15 . 10-339039

15 . 10-449052

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Material de Consumo
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica
Equipamentos e Material Permanente

31.000,00

10.000,00
9.000, 00

Art . 2° . O crédito aberto no artigo anterior corre i
por conta do superávit financei ro apurado em balanço referente ao
exercíc io de 2001 .

Art . 3°. Este decreto entra em vigor na data de
sua publ icação, revogadas as disposições em contrário .

junho de 2002 .
Prefeitura Municipal de São José dos Campos , 26 de i

I

L':~" IJv\Á_ n Ç'"""' ~L; Emanue~ernandes
Prefe ito Muni cipal

I

DECRETO 10 . 677

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo-

J~~t
L/ ciano G es

Cons~ltor Legi ativo

2

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de
junho do ano de dois mil e dois .

n o .;.- .-~ ·'"'
I ~1-..(. -\kt.- j L~'\ rw~\

Roberta Marcondes Fourniol Rebello
Divisão de Formalização e Atos